Директору по образовательной деятельности УрФУ

Князеву С.Т.

от ________________________________
(Фамилия)

__________________________________
(Имя)

__________________________________

        (Отчество, при наличии)

____________________________________________________________________

(написание Фамилии и Имени латинскими буквами
как в паспорте / в заграничном паспорте)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне Европейское приложение к диплому УрФУ.

Закончил(-а) обучение в _______________________________________________

____________________________________________________________________

(наименование вуза в соответствии с дипломом)
в ________ году по направлению подготовки (специальности):

 ____________________________________________________________________,
(наименование направления подготовки / специальности в соответствии с дипломом)

_____________________________________________________________________.
(наименование обучающего подразделения)
Приложения (нужное отметить):
· копия диплома;
· копия приложения к диплому;
· копия квитанции об оплате;
· иные документы_______________________________________________
Контактная информация:
телефон: ______________________________
e-mail: ________________________________
Дата:
____/____/_________

Подпись:   ________/_____________________
Заявление принято
____/____/_________

________/___________________